
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ
УКРАЇНСЬКИЙ ВЕТЕРАНСЬКИЙ ФОНД

(УВФ)
провулок Музейний, 12, м. Київ, 01001, тел.+380-98-009-48-72 

е-mail: info@veteranfund.mva.gov.ua, ЄДРПОУ 44565396

НАКАЗ

___.03.2023                                         Київ                                            № 60-О/Д 

Про затвердження Порядку прийняття 
та розгляду повідомлень про можливі 
факти корупційних або пов’язаних з 
корупцією правопорушень, інших 
порушень Закону України «Про 
запобігання корупції», що надходять до 
Українського ветеранського фонду

Відповідно до статей 1, 131, 53, 531, 532, 535, 539  Закону України «Про 
запобігання корупції», з метою впровадження процедури розгляду  повідомлень 
про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, 
інших порушень Закону України «Про запобігання корупції», що надходять до 
Українського ветеранського фонду,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок прийняття та розгляду повідомлень про 
можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших 
порушень Закону України «Про запобігання корупції», що надходять до 
Українського ветеранського фонду, згідно з додатком.

2. Уповноваженому з питань запобігання та виявлення корупції та 
адміністративно-господарському відділу довести до відома працівників 
Українського ветеранського фонду про прийняття цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Тимчасово виконуюча обов'язки
 Виконавчого директора            Руслана ВЕЛИЧКО-ТРИФОНЮК


